
1 z 1

Id: 5C81BDB8-C668-40C6-89F9-77A2B482FAF4

UCHWAŁA NR 12/47/2018

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

 z dnia 28 marca 2018 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w składzie:
1/ Ryszard Paweł Krawczyk 8/ Grażyna Kos

2/ Beata Kaczmarek 9/ Barbara Polowczyk

3/ Ewa Śpionek 10/ Paweł Dobrzyński

4/ Iwona Kopczyńska 11/ Roman Drozdowski

5/ Bogdan Łągwa 12/ Krzysztof Kozik

6/ Bogusław Wenus 13/ Tomasz Jan Karwicki

7/ Józefa Lucyna Michejda

działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy a dnia 14 czerwca 1960r. – kodeks postępowania 

administracyjnego (j.t. z 2017r., poz.1257 z poźn.zm.) w związku z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. z 2017r., poz.1875 z późn.zm.)     

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie Uchwały Nr LII/471/2018 Rady Gminy Pabianice z 

dnia 26 lutego 2018r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu ochrony środowiska do likwidacji lokalnych kotłowni lub palenisk węglowych i 

zastąpienie ich przez źródło o wyższej sprawności wytwarzania.

Uzasadnienie

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie nadzorcze wobec 

Uchwały Nr LII/471/2018 Rady Gminy Pabianice z dnia 26 lutego 2018r. w sprawie zasad udzielania 

dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska do likwidacji 

lokalnych kotłowni lub palenisk węglowych i zastąpienie ich przez źródło o wyższej sprawności 

wytwarzania, zapraszając przedstawicieli jednostki na posiedzenie Kolegium w dniu 28 marca 2018 

roku. 

W dniu 27 marca bieżącego roku Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi doręczono Uchwałę Nr 

LIII/488/2018 Rady Gminy Pabianice z dnia 26 marca 2018 roku, którą Rada Gminy postanowiła 

uchylić  Uchwałę Nr LII/471/2018 Rady Gminy Pabianice z dnia 26 lutego 2018r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska do 

likwidacji lokalnych kotłowni lub palenisk węglowych i zastąpienie ich przez źródło o wyższej 

sprawności wytwarzania.

W związku z podjęciem przez Radę Gminy Pabianice Uchwały Nr LIII/488/2018 i 

uchyleniem  Uchwały Nr LII/471/2018, Kolegium Izby postanowiło umorzyć postępowanie 

nadzorcze. 

                                                                   Przewodniczący Kolegium

                                                                 Prezes RIO w Łodzi

                                                                Ryszard Paweł Krawczyk

Elektronicznie podpisany przez:

Ryszard Krawczyk; RIO w Łodzi

dnia 11 kwietnia 2018 r.


